



znak sprawy: 22WOG-ZP.2712.17.2021/A/117/1101/U/PO/OB

WYKONAWCY

/wg rozdzielnika/

Do publicznej wiadomości

ODPOWIEŹ NA PYTANIE WYKONAWCY

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Świadczenie usług ochrony osób i mienia w kompleksie wojskowym 5. Mazowieckiej Brygady Obrony Terytorialnej (dalej 5.MBOT), przy ul. Wojska Polskiego 54 w Ciechanowie (06-400), realizowanych w formie bezpośredniej, stałej ochrony fizycznej oraz świadczenie usług ochrony osób i mienia w kompleksie wojskowym Wojskowej Komendy Uzupelnień Ciechanów (dalej WKU Ciechanów) przy ul. Orylskiej 6 w Ciechanowie (06-400), realizowanych w formie bezpośredniej, stałej ochrony fizycznej i monitorowania sygnałów przesyłanych, gromadzonych i przetwarzanych w elektronicznych urządzeniach i systemach alarmowych przez ACO Wykonawcy oraz okresowym sprawdzaniu stanu zabezpieczenia kompleksu wojskowego przez grupę interwencyjną.

Wykonawca w przedmiotowym postępowaniu przesłał Zamawiającemu następujące pytania:

Treść pytania nr 1:

w związku z prowadzonym postępowaniem przetargowym na „Świadczenie usług ochrony osób i mienia w kompleksie wojskowym 5. Mazowieckiej Brygady Obrony Terytorialnej (dalej 5.MBOT), przy ul. Wojska Polskiego 54 w Ciechanowie (06-400), realizowanych w formie bezpośredniej, stałej ochrony fizycznej oraz świadczenie usług ochrony osób i mienia w kompleksie wojskowym Wojskowej Komendy Uzupelnień Ciechanów (dalej WKU Ciechanów) przy ul. Orylskiej 6 w Ciechanowie (06-400), realizowanych w formie bezpośredniej, stałej ochrony fizycznej i monitorowania sygnałów przesyłanych, gromadzonych i przetwarzanych w elektronicznych urządzeniach i systemach alarmowych przez ACO Wykonawcy oraz okresowym sprawdzaniu stanu zabezpieczenia kompleksu wojskowego przez grupę interwencyjną - sprawa nr : 22WOG-ZP.2712.17.2021/A/117/1101/U/PO/OB. proszę o wyjaśnienie dotyczące kryterium selekcji o którym mowa w pkt IV.1.2) Ogłoszenia tj. jaką wartość powinna posiadać usługa wykonana na rzecz MON, aby otrzymać 1 pkt. w kryterium, selekcji Czy ma to być wartość równa lub wyższa niż 4,5 mln zł brutto , czy też każda bez względu na wartość świadczona na rzecz MON ?

Odpowiedź nr 1:

Zgodnie z treścią ogłoszenia (sekcja III.2.3 i IV.1.2) do spełnienia warunków udziału w postępowaniu niezbędne jest wykazanie się 1 usługą o wartości równej lub wyższej 4 500 000,00 PLN brutto. Natomiast aby otrzymać 1 pkt w kryterium selekcji należy wykazać 1 usługę o wartości równej lub wyższej 4 500 000,00 PLN brutto.

znak sprawy: 22WOG-ZP.2712.17.2021/A/117/1101/U/PO/OB

Treść pytania nr 2:

W związku z prowadzonym postępowaniem proszę o potwierdzenie że zamawiający w celu spełnienia warunków i kryterium selekcji uznaje poniższy wymóg : Zamawiający wymaga doświadczenia w zakresie ochrony obiektów jednostek i instytucji wojskowych, potwierdzonego referencjami, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych z ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie. W przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu. Jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać referencji – inne odpowiednie dokumenty tj. np. faktury, potwierdzenia przelewów potwierdzające należyte wykonanie usług.

Odpowiedź nr 2:

Zgodnie z § 11 ust. 4 Rozporządzenie Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie podmiotowych środków dowodowych oraz innych dokumentów lub oświadczeń, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy Zamawiający dopuszcza złożenia innych dokumentów, z których **bez wątpliwości** wynikało będzie, że przedstawiona do oceny usługa przez cały okres jej trwania realizowana była należycie.

Treść pytania nr 3:

Czy zamawiający uzna dokumenty w postaci faktur i potwierdzenia przelewów wykonane za usługi tożsame z wymogami zawartymi w zaproszeniu w sytuacji gdy wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie będzie dysponował referencjami ? Czy pracownicy ochrony będą wykonywać pracę bez nadzoru, określenia miejsca i czasu w związku z brakiem wymogu zatrudnienia ich na umowy o pracę ?

Odpowiedź nr 3:

W odniesieniu do pytania pierwszego Zamawiający wyjaśnił w odpowiedzi nr 2. W trakcie realizacji usług pracownicy ochrony niezatrudnieni przez Wykonawcę zgodnie z wymogiem określonym w ogłoszeniu (sekcja III.2.3) nadzorowani będą przez dowódcę ochrony. Informacje o czasie i miejscu wykonywania pracy przez zatrudnionych przez Wykonawcę pracowników zostaną przekazane wyłonionym w selekcji Wykonawcom wraz z zaproszeniem do złożenia ofert.

KOMENDANT
ppłk Wojciech ZYCH



A. Brygala tel. 261 32 28 15

15.06.2021 r. 2712 (B5)

Dostęp: Leszek PIASTA, Leszek CHOBOT, Zbigniew CHLUBICKI, Agnieszka BRYGAŁA

znak sprawy: 22WOG-ZP.2712.17.2021/A/117/1101/U/PO/OB